



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 966 950 420
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDIC BULK AS
Forretningsadresse: Vestre Svanholmen 5
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karstein Øvstebø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2023



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|------------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1, 10 | 205 659 322 | 183 404 252 |
| Annen driftsinntekt | | | 67 500 |
| Sum inntekter | | 205 659 322 | 183 471 752 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 10 | 150 125 307 | 134 801 492 |
| Lønnskostnad | 2, 3, 4, 5 | 31 991 529 | 24 768 531 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 9 | 465 609 | 423 000 |
| Annen driftskostnad | 6 | 11 333 811 | 8 833 391 |
| Sum kostnader | | 193 916 256 | 168 826 414 |
| Driftsresultat | | 11 743 066 | 14 645 338 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 836 168 | 83 974 |
| Sum finansinntekter | | 836 168 | 83 974 |
| Annen rentekostnad | | 190 160 | 222 183 |
| Sum finanskostnader | | 190 160 | 222 183 |
| Netto finans | | 646 008 | -138 209 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 12 389 074 | 14 507 129 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 7 | 2 752 816 | 3 217 991 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 9 636 258 | 11 289 138 |
| Årsresultat | | 9 636 258 | 11 289 138 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | | 2 150 000 |
| Tilleggsutbytte | | 7 100 000 | 2 500 000 |
| Annen egenkapital | | 2 536 258 | 6 639 138 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 9 636 258 | 11 289 138 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|
|---------------------|-------------|-------------|-------------|



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---|--------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy og kontormaskiner | 9, 12 | 2 137 000 | 1 064 000 |
| Sum varige driftsmidler | | 2 137 000 | 1 064 000 |
| Sum anleggsmidler | | 2 137 000 | 1 064 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 12 | 12 631 000 | 12 331 000 |
| Sum varer | | 12 631 000 | 12 331 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 10, 12 | 35 239 285 | 37 912 286 |
| Andre fordringer | 7 | 1 556 151 | 1 442 995 |
| Sum fordringer | | 36 795 436 | 39 355 281 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd | | 6 149 236 | 1 108 798 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 6 149 236 | 1 108 798 |
| Sum omløpsmidler | | 55 575 672 | 52 795 079 |
| SUM EIENDELER | | 57 712 672 | 53 859 079 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital (625 000 aksjer a kr.0,50) | 11 | 312 500 | 312 500 |
| Sum innskutt egenkapital | | 312 500 | 312 500 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 21 046 734 | 18 510 476 |
| Sum opptjent egenkapital | | 21 046 734 | 18 510 476 |
| | | | |
| Sum egenkapital | | 21 359 234 | 18 822 976 |
| | | | |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 8 | 2 255 572 | 3 975 312 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 2 255 572 | 3 975 312 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 12 | 656 748 | 158 337 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 656 748 | 158 337 |
| | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 2 912 320 | 4 133 649 |
| | | | |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 12 | | 1 206 181 |
| Leverandørgjeld | | 14 858 482 | 11 782 832 |
| Betalbar skatt | 7 | 4 472 556 | |
| Skyldige offentlige avgifter | | 6 029 645 | 9 240 377 |
| Utbytte | | | 2 150 000 |
| Kortsiktig konserngjeld | | 50 000 | |
| Annen kortsiktig gjeld | 13 | 3 680 435 | 2 473 064 |
| Forskudd fra kunder | 10 | 4 350 000 | 4 050 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 33 441 117 | 30 902 454 |
| | | | |
| Sum gjeld | | 36 353 438 | 35 036 103 |
| | | | |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 57 712 672 | 53 859 079 |



revisjonryfylke

Revisjon Ryfylke AS
Taugården, Pb 87
4124 TAU
Telefon 51 74 07 90
E-post mail@revisjonryfylke.no
Org.nr. 983 549 896

Til generalforsamlingen i Nordic Bulk AS

| Nøkkeltall (hele tusen) | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|-------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Omsetning | 205 659 | 183 472 | 142 639 | 174 855 |
| Årsresultat | 9 636 | 11 289 | 2 661 | 8 655 |
| Totalkapital | 57 713 | 53 859 | 55 727 | 45 415 |
| Arbeidskapital | 22 135 | 21 893 | 12 246 | 9 221 |
| Egenkapital | 21 359 | 18 823 | 12 184 | 10 523 |
| Egenkapitalandel | 37 % | 35 % | 22 % | 23 % |

Selskapet får et overskudd på 9,6MNOK mot 11,3MNOK i foregående år.

Selskapet har per 31.12.2021 inntektsført 69,6MNOK på langsiktige tilvirkningskontrakter under utførelse. Selskapet hadde per 01.01.2021 inntektsført 98,5MNOK på langsiktige tilvirkningskontrakter under utførelse.

Selskapet hadde per 01.01.2021 et bankinnskudd på 1,1MNOK. Selskapet har i 2021 en kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på 16,5MNOK. Netto kontantstrøm for investeringsaktiviteter utgjør -1,5MNOK. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter utgjør -9,9MNOK. Samlet kontantstrøm i 2021 er på 5,0MNOK.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Nordic Bulk AS eiendeler og gjeld, økonomisk stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet er basert på denne forutsetningen. Til grunn for dette ligger selskapets generelle økonomiske stilling og selskapets strategi for årene fremover.

Finansiell risiko

Selskapets inntekter faktureres i all hovedsak i norske kroner. Selskapets varekjøp er fordelt med 40% i NOK og 60% i annen valuta. Varekjøp i annen valuta gjør at selskapet er eksponert for endringer i valutakurser. For å redusere denne eksponeringen blir det ofte avtalt en valutajustering av salgspris på langsiktige tilvirkningskontrakter.

Selskapets rentebærende gjeld er i flytende rente og selskapet er eksponert for endringer i det generelle rentenivået.

Styret vurderer likviditet og arbeidskapital som god.



Kreditrisiko

Selskap har per balansedato kundefordringer på 35,2MNOK. Av kundefordringer per balansedato er 2,0MNOK ikke betalt per dato for styrets årsberetning.

Risikoen for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Selskapet har større kunder som gjør gjenkjøp. For langsiktige tilvirkningskontrakter blir det normalt gjort avtale om betalingsplan som følger fremdriften i tilvirkningskontrakten.

Fremtidsutsikter

Nordic Bulk AS er etablert som en stor leverandør til industri og pukkverk i Norge. Selskapet har alle forutsetninger for å opprettholde sin markedsposisjon i Norge.

Det er stor etterspørsel etter selskapets tjenester og selskapet forventer derfor tilfredsstillende omsetning og inntjening i kommende år.

Det forventes ingen vesentlige endringer i selskapets drift og strategi i kommende år.

Tilgang råvarer, priser og kostnader med logistikk er på grunn av krigen i Ukraina økende. Vi forventer at dette vil medføre ekstra arbeid og i noen grad ekstra kostnader utover 2022. Alle kontrakter har instrumenter for justeringer av priser og evt manglende tilgang på komponenter og deler. Kundene signalisere så langt at deres drift og syn på investeringer er uendret

Forslag til resultatdisponering

Styret foreslår at årets overskudd på kr 9 636 258 benyttes til dekning av tilleggsutbytte på kr 7 100 000 og resterende del disponeres kr 2 536 258 til økning i annen egenkapital.

Sandnes, den 21. april 2022

I styret for Nordic Bulk AS

Per Asle Ousdal
Styreleder

Karstein Øvstebø
Styrets nestleder

Peder Blikra Egeland
Styremedlem og daglig leder

Kristin Nordbø
Styremedlem

Jone Kilane Meland
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Peder Blikra Egeland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-257965

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-04-25 10:06:54 UTC



Peder Blikra Egeland

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-257965

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-04-25 10:06:54 UTC



Jone Kilane Mæland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1657944

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-04-25 10:14:48 UTC



Kristin Nordbø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-827478

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-04-25 14:46:11 UTC



Per Asle Ousdal

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-404955

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-04-27 10:11:29 UTC



Karstein Øvstebø

Styrets nestleder

Serienummer: 9578-5997-4-58153

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-04-27 11:10:14 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: JKEZJ-1J6JB-30TAX-JU5FS-51PSK-EAIZL

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årøppgjør for 2021

NORDIC BULK AS
4313 SANDNES

Pemmo Dokumentnøkkel: XLFAA-VEH8N-ANVM1-FSQGM-63JOD-1IKSX

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter
Styrets årsberetning
Resultatregnskap for 2021 NORDIC BULK AS

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------------|----------------------|----------------------|
| Salgsinntekt | 1, 10 | 205 659 322 | 183 404 252 |
| Annen driftsinntekt | | 0 | 67 500 |
| Sum driftsinntekter | | 205 659 322 | 183 471 752 |
| Varekostnad | 10 | (150 125 307) | (134 801 492) |
| Lønnskostnad | 2, 3, 4, 5 | (31 991 529) | (24 768 531) |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 9 | (465 609) | (423 000) |
| Annen driftskostnad | 6 | (11 333 811) | (8 833 391) |
| Sum driftskostnader | | (193 916 256) | (168 826 414) |
| Driftsresultat | | 11 743 066 | 14 645 338 |
| Annen renteinntekt | | 836 168 | 83 974 |
| Sum finansinntekter | | 836 168 | 83 974 |
| Annen rentekostnad | | (190 160) | (222 183) |
| Sum finanskostnader | | (190 160) | (222 183) |
| Netto finans | | 646 008 | (138 209) |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 12 389 074 | 14 507 129 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 7 | (2 752 816) | (3 217 991) |
| Ordinært resultat | | 9 636 258 | 11 289 138 |
| Årsresultat | | 9 636 258 | 11 289 138 |
| Overføringer | | | |
| Utbytte | | 0 | 2 150 000 |
| Tilleggsutbytte | | 7 100 000 | 2 500 000 |
| Annen egenkapital | | 2 536 258 | 6 639 138 |
| Sum | | 9 636 258 | 11 289 138 |

Penneo Dokumentnøkkel: XLFAA-VEH8N-ANVM1-FSQGM-63JOD-1IKSX



Balanse pr. 31. desember 2021 NORDIC BULK AS

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|--------|-------------------|-------------------|
| EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy og kontormaskiner | 9, 12 | 2 137 000 | 1 064 000 |
| Sum varige driftsmidler | | 2 137 000 | 1 064 000 |
| Sum anleggsmidler | | 2 137 000 | 1 064 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | 12 | 12 631 000 | 12 331 000 |
| Sum varer | | 12 631 000 | 12 331 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 10, 12 | 35 239 285 | 37 912 286 |
| Andre fordringer | 7 | 1 556 151 | 1 442 995 |
| Sum fordringer | | 36 795 436 | 39 355 281 |
| Bankinnskudd | | 6 149 236 | 1 108 798 |
| Sum bankinnskudd | | 6 149 236 | 1 108 798 |
| Sum omløpsmidler | | 55 575 672 | 52 795 079 |
| Sum eiendeler | | 57 712 672 | 53 859 079 |

Pemneo Dokumentnøkkel: XLFAA-VEH8N-ANVM1-FSQGM-63J0D-1IKSX



Balanse pr. 31. desember 2021 NORDIC BULK AS

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital (625 000 aksjer a kr.0,50) | 11 | 312 500 | 312 500 |
| Sum innskutt egenkapital | | 312 500 | 312 500 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 21 046 734 | 18 510 476 |
| Sum opptjent egenkapital | | 21 046 734 | 18 510 476 |
| Sum egenkapital | | 21 359 234 | 18 822 976 |
| Gjeld | | | |
| Avsetning for forpliktelser | | | |
| Utsatt skatt | 8 | 2 255 572 | 3 975 312 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 2 255 572 | 3 975 312 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 12 | 656 748 | 158 337 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 656 748 | 158 337 |
| Sum langsiktig gjeld | | 2 912 320 | 4 133 649 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 12 | 0 | 1 206 181 |
| Leverandørgjeld | | 14 858 482 | 11 782 832 |
| Betalbar skatt | 7 | 4 472 556 | 0 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 6 029 645 | 9 240 377 |
| Kortsiktig konserngjeld | | 50 000 | 0 |
| Utbytte | | 0 | 2 150 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | 13 | 3 680 435 | 2 473 064 |
| Forskudd fra kunder | 10 | 4 350 000 | 4 050 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 33 441 117 | 30 902 454 |
| Sum gjeld | | 36 353 438 | 35 036 103 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 57 712 672 | 53 859 079 |

Styret i Nordic Bulk AS
Sandnes, den 21. april 2022

Per Asle Ousdal
Styrets leder

Karstein Øvstebø
Nestleder

Jone Kilane Mæland
Styremedlem

Kristin Nordbø
Styremedlem

Peder Blikra Egeland
Styremedlem / daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: XLFAA-VEH8N-ANVM1-FSQGM-63JOD-1IKSX



Indirekte kontantstrøm NORDIC BULK AS

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|--------------------|---------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| Resultat før skattekostnad | | 12 389 074 | 14 507 129 |
| - Periodens betalte skatt | | 529 269 | (3 134 927) |
| +/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler | | 0 | (67 500) |
| + Ordinære avskrivninger | | 465 609 | 423 000 |
| +/- Endring i varelager | | (300 000) | (2 644 000) |
| +/- Endring i kundefordringer | | 2 973 001 | 5 014 927 |
| +/- Endring i leverandørgjeld | | 3 075 650 | 6 485 365 |
| +/- Endring i andre tidsavgrensningsposter | | (2 645 786) | 9 429 454 |
| = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | <u>16 486 817</u> | <u>30 013 448</u> |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| + Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | | 0 | 197 500 |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | | (1 538 609) | (659 000) |
| = Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | <u>(1 538 609)</u> | <u>(461 500)</u> |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| + Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld | | 713 094 | 0 |
| - Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | | (214 683) | (633 332) |
| +/- Netto endring i kassekreditt | | (1 206 181) | (25 143 993) |
| - Utbetalinger av utbytte | | (9 200 000) | (3 500 000) |
| = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | <u>(9 907 770)</u> | <u>(29 277 325)</u> |
| = Netto endring i likviditetsbeholdning | | 5 040 438 | 274 623 |
| + Likviditetsbeholdning ved periodens begynnelse | | 1 108 798 | 834 175 |
| = Likviditetsbeholdning ved periodens slutt | | <u>6 149 236</u> | <u>1 108 798</u> |

Pemneo Dokumentnøkkel: XLFAA-VEH8N-ANVM1-FSQGM-63JOD-1IKSX



NORDIC BULK AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Langsiktige tilvirkningskontrakter

Langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter løpende avregningsmetode. Inntektsføringen skjer etterhvert som arbeidet utføres i henhold til fullførelsesgraden og opparbeidet andel av kontraktsinntekten tas til inntekt. Fullførelsesgraden beregnes ut fra vurdert fremdrift i prosjektet.

Leieavtaler

Leieavtaler vurderes som operasjonell leasing (løpende kostnadsføring) eller finansiell leasing (balanseføring av avtalen med tilhørende gjeldspost) etter en konkret vurdering av den enkelte avtale.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta måles til valutakursen på transaksjonstidspunktet. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta ved årets utgang måles til kursen ved årsskiftet.

Garantier

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttende salg vurderes til antatt kostnad for slik arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider. En eventuell avsetning føres opp under "annen kortsiktig gjeld". Endring i en eventuell avsetning føres som annen driftskostnad.

Forsknings- og utviklingskostnader

Forsknings- og utviklingskostnader i egen regi blir løpende kostnadsført.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har tegnet obligatorisk tjenestepensjon for sine ansatte av typen innskuddspensjon. Årets pensjonskostnad vedrørende den innskuddsbaserte pensjonsordningen tilsvarer betalt pensjonspremie for året.



NORDIC BULK AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2021

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalyser er utarbeidet etter indirekte metode.

Konsern

Selskapet er en del av konsernet Nordic Gruppen AS som utarbeider konsernregnskap. Nordic Gruppen AS har hovedkontor i Strand kommune.

Note 1 - Driftsinntekter

| Driftsinntekter fordelt på virksomhetsområder | 2021 | 2020 |
|---|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekter varer | 63 724 000 | 60 053 000 |
| Salgsinntekter langsiktige tilvirkningskontrakter | 141 935 000 | 123 351 000 |
| Sum driftsinntekter | 205 659 000 | 183 404 000 |

| Driftsinntekter fordelt på geografisk område | 2021 | 2020 |
|--|--------------------|--------------------|
| Norge | 204 109 000 | 182 611 000 |
| Ekspor | 1 550 000 | 793 000 |
| Sum driftsinntekter | 205 659 000 | 183 404 000 |

Note 2 - Lønnskostnader etc

| | 2021 | 2020 |
|----------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønn | 25 044 250 | 19 586 755 |
| Arbeidsgiveravgift | 3 850 852 | 2 863 980 |
| Pensjonskostnader | 1 606 054 | 1 343 718 |
| Andre ytelser / Refusjoner | 1 490 374 | 974 078 |
| Sum | 31 991 530 | 24 768 531 |

Note 3 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 31 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

| | Lønn | Pensjonsforpliktelse | Annen godtgjørelse |
|--------------------------|-----------|----------------------|--------------------|
| Ytelser til daglig leder | 1 940 000 | 120 000 | 104 000 |

| Ledende person | Lønn | Pensjonsforpliktelse | Annen godtgjørelse |
|---|------|----------------------|--------------------|
| Styret | | | 69 000 |
| Total ytelse til andre ledende personer | 0 | 0 | 69 000 |

NORDIC BULK AS
NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2021

Note 6 - Revisjon

| | 2021 | 2020 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Revisjon | 125 000 | 145 000 |
| Andre tjenester | 30 500 | 20 000 |
| Sum godtgjørelse til revisor | 155 500 | 165 000 |

Note 7 - Skatt

| | 2021 | 2020 |
|--|-------------------|--------------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad | 12 389 074 | 14 507 129 |
| +/- Permanente forskjeller | 123 727 | 120 102 |
| +/- Årets endring i midlertidige forskjeller | 7 817 000 | (17 033 000) |
| Årets skattegrunnlag | 20 329 801 | (2 405 770) |
| Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22% | 4 472 556 | 0 |
| +/- Endring i utsatt skatt | (1 719 740) | 3 747 260 |
| - Skattefradrag for tilbakeført underskudd | 0 | (529 269) |
| Skattekostnad i resultatregnskapet | 2 752 816 | 3 217 991 |
| Betalbar skatt i balansen | 4 472 556 | 0 |
| Fordring skatt i balansen | 0 | 529 269 |

Note 8 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

| Midlertidige forskjeller knyttet til: | 01.01.2021 | 31.12.2021 | Endring |
|---|------------------|------------------|------------------|
| Anleggsmidler | 5 600 | 128 600 | (123 000) |
| Omløpsmidler | 18 064 000 | 10 724 000 | 7 340 000 |
| Kortsiktig gjeld | 0 | (600 000) | 600 000 |
| Sum midlertidige forskjeller | 18 069 600 | 10 252 600 | 7 817 000 |
| Utsatt skatt 31.12.21. basert på 22% | 3 975 312 | 2 255 572 | 1 719 740 |

Note 9 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

| | Driftsløsøre og transportmiddel |
|---|---------------------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2021 | 3 970 613 |
| Tilgang i året | 1 538 609 |
| Akkumulerte avskr. 31.12.2021 | (3 372 222) |
| Balanseført verdi pr. 31.12.2021 | 2 137 000 |
| Årets avskrivninger | (465 609) |
| Økonomisk levetid | 1 - 10 år |
| Avskrivningsplan: Lineær | 10 - 100 % |



NORDIC BULK AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2021

Note 10 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

| | 2021 | 2020 |
|---|--------------|--------------|
| Inntektsført på igangværende prosjekter | 69 582 000 | 98 498 000 |
| Kostnader på igangværende prosjekter | (58 608 000) | (80 184 000) |
| Resultat på igangværende prosjekter | 10 974 000 | 18 314 000 |
| Opptjent, ikke fakturerte inntekter (kundefordringer) | 13 706 146 | (3 464 320) |
| Forskudd fra kunder | (4 350 000) | (4 050 000) |

Selskapet forventer positiv inntjening i alle langsiktige tilvirkningskontrakter under utførelse per balansedato. Opptjent kontraktsinntekt iht fullførelsesgrad per balansedato er ført som inntekt.

Tilhørende kontraktskostnader er ført som varekostnad. Store deler av kostnadene gjelder leveranser fra underleverandører der selskapet har avtalt fast pris på tjenesten som skal leveres.

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærer

| Aksjeklasse | Antall aksjer | Pålydende | Bokført verdi |
|-----------------|----------------|-----------|----------------|
| Ordinære aksjer | 625 000 | 0,50 | 312 500 |
| Sum | 625 000 | | 312 500 |

| Aksjeeier | Antall aksjer | Eierandel | Aksjeklasse |
|-----------------------------|----------------|--------------|-----------------|
| NORDIC GRUPPEN AS | 625 000 | 100 % | Ordinære aksjer |
| Totalt antall aksjer | 625 000 | 100 % | |

Daglig leder Peder Egeland eier indirekte 25 % av aksjene i selskapet.
Styremedlem Karstein Øvstebø eier indirekte 49 % av aksjene i selskapet.
Styremedlem Jone Kilane Mæland eier indirekte 26 % av aksjene i selskapet.

Note 12 – Gjeld

| Gjeld og garantier som er sikret med pant | 2021 | 2020 |
|--|-------------------|-------------------|
| Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (kredittramme kr 17 000 000) | 0 | 1 206 181 |
| Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner | 656 748 | 158 337 |
| Bankgarantier overfor kunder | 19 100 000 | 17 869 000 |
| Sum | 19 756 748 | 19 233 518 |

| Balansført verdi av pantsatte eiendeler | 2021 | 2020 |
|---|-------------------|-------------------|
| Driftsløsøre | 2 137 000 | 1 064 000 |
| Varelager | 12 631 000 | 12 331 000 |
| Kundefordringer | 35 239 285 | 37 912 286 |
| Sum | 50 007 285 | 51 307 286 |

Av langsiktig gjeld på kr 656 748 forfaller kr 0 om mer enn 5 år.

Note 13 - Garantikostnader

Selskapet har foretatt en vurdering av mulige fremtidige garantikostnader og avsatt for dette.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Peder Blikra Egeland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-257965

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-04-22 12:20:57 UTC



Peder Blikra Egeland

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-257965

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-04-22 12:20:57 UTC



Per Asle Ousdal

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-404955

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-04-22 12:21:27 UTC



Kristin Nordbø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-827478

IP: 89.11.xxx.xxx

2022-04-22 14:29:04 UTC



Karstein Øvstebø

Styrets nestleder

Serienummer: 9578-5997-4-58153

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-04-24 18:46:48 UTC



Jone Kilane Mæland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1657944

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-04-25 05:57:12 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: XLF4A-VEH8N-ANVM1-F5QGM-63J0D-1IKSX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>